DA  BASE  DE  DADOS  CADASTRAL  MULTIFINALITÁRIA  E
SERVIÇOS  NECESSÁRIOS  PARA  A  MODERNIZAÇÃO
ADMINISTRATIVA DO MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO –
SP

PREGÃO PRESENCIAL N° 05/2021
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  210830/2021

CONTRATO ORIGINAL Nº 0120/21 - TERMO ADITIVO Nº
01

VALOR (R$): ADITIVO DE R$ 70.668,00 (SETENTA MIL
SEISCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 20/10/2022
VIGÊNCIA: 20/10/2023
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL